Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in
saecula saeculorum. Amen.

Hail, holy Mother, who brought forth the King:
who rules heaven and earth forever.
Alleluia.

My heart overflows with a goodly theme:
I will speak of my deeds to the King.

Glory be to the Father and to the Son and to the Holy
Spirit.

As it was in the beginning, is now and ever shall be,
world without end. Amen.

If you're not on our mailing list and would like information about future concerts, Renaissance Summer Sings, or auditions, please fill out one of the forms located at each of the entrances. More information at 585-442-4681, or

www.musicaspei.org.

Copies of our CD "From the British Isles to the Black Sea" are available in the atrium.

Missa in Nativitate

Compère

Loco introitus:

Hodie nobis de Virgine Christus nasci dignatus est.

Hic praesens testatur dies, currens per anni ciculum,
quod solus a sede Patris mundi salus advenerit.

Christus natus est nobis: venite, adoremus.

Parvulus filius hodie natus est nobis:
et vocabitur nomen eius Emmanuel.

Venite, gentes, et adorate Dominum,
quia per ipsum omnia facta sunt.

Loco Gloria:

Beata Dei Genitrix Maria, cuius viscera intacta
permanent, hodie genuit Salvatorem saeculi.

Beata quae credidit, quoniam perfecta sunt omnia, quae
dicta sunt eia Domino.

Loco Credo:

Hodie nobis Christus natus est, et per totum mundum de
caelo pax vera descendit.

Hodie nobis salvator noster et caelorum Rex de Virgine
nasci dignatus est, ut hominem perditum ad caelestia
dona revocaret.

Hodie in terra canunt Angeli, hodie beata Dei Genitrix
filium genuit, Salvatorem saeculi.

Loco Offertorii:

Genuit puerpera Regum, quem laudant Angeli, throni et
dominationes.

Christe Redemptor omnium, ex patre Patris uniceae,
solus ante principium natus ineffabiliter.

Tu lumen, tu splendor Patris, tu spes perennis omnium:
intende qua fundant preces tui per orbem famuli.

Sanctus – Verbum caro factum est:

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt caeli et terra gloria tua.

Verbum caro factum est habitavit in nobis: et vidimus
gloriam eius.

Post Elevationem:

Memento, salutis auctor, quod nostri quondam corporis
ex illibata Virgine nascendo formam sumpseris.

Gloria tibi, Domine, qui natus es de Virgine, cum Patre
et Sancto Spiritu, in sempiterna saecula.

In place of the Introit:

Today for us Christ deigned to be born of a Virgin.

This present day bears witness, running through the cycle
of the year, that the world's unique salvation has come to
us from the seat of the Father.